
Uchwała Nr 141/787/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

w 2017 roku 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz.814 z poźn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

w 2017 roku. 

 

   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
projekt 

Uchwała Nr XXVII /         / 2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 marca 2017 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2017 roku 

 
Działając na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku,  poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXV/173/2017 Radu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 stycznia 2017 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

w 2017 roku wprowadza się następującą zmianę:  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej  dla innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 

32 800,- zł na dofinansowanie zadań w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

w tym dla: 

1. Gminy Radomyśl nad Sanem w wysokości  5 300,-. 

2. Gminy Stalowa Wola w wysokości            24 500,-. 

3. Gminy Zaleszany w wysokości                    3 000,-.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, który podpisze stosowne umowy 

z gminami. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

Zaakceptowano: 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 

Aleksander Szczęch – Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana w uchwale Nr XXV/173/2017 Radu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 stycznia 

2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2017 roku wynika ze zmiany formy dofinansowania organizacji VII 

Międzywojewódzkiego Festiwalu Piosenki Angielskiej ze środków budżetu powiatu. W 

związku z tym skreśla się kwotę 4 000,- zł dofinansowania dla Gminy Zaklików.  

Łączna kwota pomocy finansowej wynosi 32 800,- zł (było 36 800,- zł). 

 

 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


